

# بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## تقدیر دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از معاونت دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)

مدیرکل دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با ارسال تقدیر نامه‌ای از حمایت‌ها و پشتیبانی‌های سرکار خانم دکتر بختیاری معاون دانشجویی درخصوص فعالیت‌های مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) و کسب عنوان مرکز مشاوره دانشجویی فعال منطقه یک مراکز مشاوره دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی در سی و دومین گردهمایی روسای مراکز مشاوره دانشگاه‌های سراسر کشور قدردانی نمود. دکتر صفاری نیا همچنین از زحمات رئیس، کارکنان و کارشناسان مرکز مشاوره دانشگاه الزهرا (س) تشکر کرده و بر اهمیت فعالیت‌های اعضای مراکز مشاوره دانشگاه‌ها در امر ارتقاء سلامت روانی اجتماعی دانشجویان تاکید نمود.

شماره: ۴/۵/۳۵۹۶۶  
تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۰۹  
پوسته:

وزارت: علوم، تحقیقات و فناوری  
سازمان امور دانشجویان

شماره پیگیری: ۷۲۶۲۰۱۵

سرکار خانم دکتر شهلا بختیاری  
معاون محترم دانشجویی دانشگاه الزهرا(س)

با سلام و احترام،  
ضمن تشکر از حمایت‌ها و پشتیبانی‌های سرکار عالی برای ارائه خدمات مناسب بهداشت روانی و ارتقاء سلامت روانی اجتماعی دانشجویان، به استحضار می‌رساند مرکز مشاوره آن دانشگاه به عنوان مرکز مشاوره دانشجویی فعال منطقه یک مراکز مشاوره دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی در ارزیابی سال ۱۳۹۹ انتخاب و در سی و دومین گردهمایی روسای مراکز مشاوره دانشگاه‌ها سراسر کشور که در تاریخ ۱۸ خرداد ماه سال جاری برگزار شد، مورد تقدیر قرار گرفت.

دوین قدردانی از زحمات رئیس، کارکنان و کارشناسان محترم مرکز مشاوره آن دانشگاه، این موفقیت را به سرکار عالی و تمامی دست‌اندرکاران امر بهداشت روان دانشگاه، تبریک عرض می‌نمایم و امیدوارم با حمایت و تقدیر از فعالیت‌های اعضای محترم مرکز مشاوره دانشگاه، در امر ارتقاء سلامت روانی اجتماعی دانشجویان عزیز و جامعه دانشگاهی کشورمان کام‌های موثری برداشته شود.

با آرزوی توفیق الهی  
مجید صفاری نیا  
مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت

روانشناس  
رئیس محترم مرکز مشاوره دانشگاه برای آقای

تهران: تهران - خیابان جنتی - فرهنگسرای مهر  
مکان: تهران - خیابان جنتی - فرهنگسرای مهر  
موبایل: ۰۲۱-۸۸۸۱۱۱۱۱  
کد پستی: ۱۵۸۱۵  
سایه: ۰۲۱-۸۸۸۱۱۱۱۱  
تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۱۱۱۱۱

www.seorg.ir  
پست الکترونیک: info@seorg.ir

## انتخاب مرکز بهداشت و درمان دانشگاه الزهرا (س) به عنوان «مرکز بهداشت و درمان فعال» در سال ۱۳۹۸



در هشتمین و نهمین گردهمایی رؤسای مراکز بهداشت و درمان دانشگاه‌های وزارت علوم تحقیقات و فناوری، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه الزهرا (س) عنوان «مرکز بهداشت و درمان فعال» در ارزیابی سال ۱۳۹۸ مراکز بهداشت و درمان دانشجویی سراسر کشور را به خود اختصاص داد.

در این گردهمایی که مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۰ با حضور معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان و مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان برگزار شد؛ دکتر مجید صفاری‌نیا، مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم با اهدای لوحی به دکتر شقایق زهرایی سرپرست مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه، از خدمات این مرکز در راستای ارائه خدمات مرتبط با سلامت جسمی دانشجویان و تلاش در جهت ارتقای سطح کمی و کیفی و اثربخشی اقدامات انجام شده در ایام کرونا تقدیر کردند.

لازم به ذکر است، دکتر شقایق زهرایی عضو هیأت علمی گروه روان شناسی دانشگاه الزهرا، اردیبهشت ماه سال جاری از سوی ریاست دانشگاه به سمت "سرپرست مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه" منصوب شد و پیش از ایشان دکتر لیلا چراغ مولایی ریاست این مرکز را بر عهده داشت. معاونت دانشجویی این موفقیت را به هر دوی ایشان تبریک گفته و توفیقات بیشتر آنان را از خداوند منان مسالت می‌نماید.



## انتخاب مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) به عنوان " مرکز مشاوره فعال منطقه یک " سال ۹۹

مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) در سی و دومین گردهمایی روسای مراکز مشاوره دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور، به‌عنوان «مرکز مشاوره فعال منطقه یک» سال ۹۹ انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)، در این گردهمایی که روز ۱۸ خردادماه بصورت حضوری و مجازی برگزار شد، دکتر محمدرضا علم معاون امور دانشجویان داخل و دکتر مجید صفاری‌نیا مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم با اهدا لوحی به دکتر شقایق زهرایی سرپرست مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه از خدمات این مرکز در راستای حفظ سلامت روانی و اجتماعی دانشجویان و تلاش جهت ارتقای سطح اثربخشی اقدامات انجام شده در ایام کرونا تقدیر کردند.

